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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHS.HME E TATIMEVE
DREJTORIA E SHERBIMI"I_“ PER TATIMPAGUESIT
SEKTORI I ASISTENCES DHE SHERBIMIT

Nr. 17019/1 prot. Tirané, mé ~£.07.2017

Lénda: Kthim pérgjigje

PARTNERET - SHQIPERI PER NDRYSHIM DHE ZHVILLIM

Rruga: “Sulejman Delvina”, Nd.18,Hyrja 8 ,Ap.12,
Tirané

Né& pérgjigje t& kérkesés tuaj daté 18.07.2017, protokolluar me tonén Nr. 17019 Prot., daté
18.07.2017, bazuar né ligjin nr. 119/2014, daté 18.09.2014 "Pér t& drejtén e Informimit",
regjistruar né regjistrin e kérkesave dhe pérgjigjeve me numér rendor 27, me 1éndé:"Kérkesé pér
Informacion”, né té cilén kérkoni informacion né lidhje me numrin total t€ personave t&
vetépunésuar dhe numrin e t& rinjve (15-29 vjeg) g€ jan¢ t&€ vetépunésuar, pas shqyrtimit t&
kérkesés, e cila ishte né pérputhje me nenin 11 t& Ligjit nr.119/2014, “Pér t& drejtén e Informimit”,
ju informojmé sa mé poshté vijon:

- numri total i personave t& vetépunésuar pér periudhén tatimore Qershor 2017 &shté
78.647, nga t& cilét té vetépunésuar té rinj (deri né& 29 vjeg) jan€ 10.501.
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